
 

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 
11777131550157243573 en https://sede.mirandadeebro.es/validacion

1

Expediente: 2018/00005697T

Procedimiento: Expedientes de Sesiones

Asunto: Pleno 3-01-2019

Parte Interesada:  

Representante:  

SECRETARIA GENERAL 

DECRETO DE LA ALCALDÍA

 

Para la sesión ordinaria del Excmo. Ayuntamiento Pleno, que habrá de tener 
lugar el jueves, día 3 de enero de 2019, a las diecinueve horas, convóquese a los integrantes y 
fórmese el Orden del Día sobre la base de los asuntos que se relacionan.  

 Esta Alcaldía, de conformidad con lo expuesto, RESUELVE:  

 

ORDEN DEL DÍA

1º.- Propuesta de modificación del PGOU relativa al cambio de protección de los 
edificios nº 59 y 61 de la C/ Ramón y Cajal. (Expte: 2018/2389V)

2º.- Propuesta de clasificación de las ofertas presentadas para la contratación de 
las obras de “Construcción de un edificio de piscinas climatizadas en el Polideportivo 
municipal de Anduva y gestión integral de instalaciones de depuración”, y requerimiento a la 
clasificada en primer lugar de varios documentos como paso previo a la adjudicación del 
contrato. (Expte: 2018/1730N)

3º.- Propuesta de resolución de las alegaciones formuladas por el Grupo 
Municipal Popular contra la modificación de la Ordenanza Fiscal de la Tasa por 
Estacionamiento de Vehículos en la zona ORA. (Expte: 2018/241Z)

2018/4204



 

Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el CSV: 
11777131550157243573 en https://sede.mirandadeebro.es/validacion

2

4º.- Ruegos y preguntas.
 

 Lo manda y firma la Sra. Alcaldesa  

Fdo. LAURA TORRES TUDANCA

Miranda de Ebro a 27 de Diciembre de 2018

La Alcaldesa Accidental

Fdo. José Javier Merino Alonso de Ozalla

Miranda de Ebro a 27 de Diciembre de 2018

El Secretario


